

Torvegade JS Holding ApS
CVR-nr. 25111486
Ryttervej 60
6600 Vejen

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.05.2016

Dirigent

Navn: Jens Steensgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Torvegade JS Holding ApS
Ryttervej 60
6600 Vejen

CVR-nr.: 25111486

Hjemsted: Vejen

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jens Steensgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktivitet består i at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 340 t.kr. mod 406 t.kr. sidste år. Årets resultat anses af selskabets ledelse for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(17.175)	(11.877)
Driftsresultat		(17.175)	(11.877)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		300.355	337.277
Andre finansielle indtægter	1	81.522	123.506
Andre finansielle omkostninger	2	(12.123)	(21.097)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		352.579	427.809
Skat af ordinært resultat		(12.342)	(22.235)
Årets resultat		340.237	405.574
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		200.355	187.277
Overført resultat		38.682	68.497
		340.237	405.574

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.984.274	1.783.919
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>1.984.274</u>	<u>1.783.919</u>
Anlægsaktiver		<u>1.984.274</u>	<u>1.783.919</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		100.000	150.000
Tilgodehavender		<u>100.000</u>	<u>150.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.226.015	1.206.939
Værdipapirer og kapitalandele		<u>1.226.015</u>	<u>1.206.939</u>
Likvide beholdninger		<u>98.696</u>	<u>11.518</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.424.711</u>	<u>1.368.457</u>
Aktiver		<u><u>3.408.985</u></u>	<u><u>3.152.376</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.584.274	1.383.919
Overført overskud eller underskud		1.562.146	1.523.464
Forslag til udbytte for regnskabsåret		101.200	99.800
Egenkapital		<u>3.372.620</u>	<u>3.132.183</u>
Skyldig selskabsskat		11.365	10.193
Anden gæld		25.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>36.365</u>	<u>20.193</u>
Gældsforpligtelser		<u>36.365</u>	<u>20.193</u>
Passiver		<u><u>3.408.985</u></u>	<u><u>3.152.376</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	1.383.919	1.523.464	99.800	3.132.183
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(99.800)	(99.800)
Årets resultat	0	200.355	38.682	101.200	340.237
Egenkapital ultimo	125.000	1.584.274	1.562.146	101.200	3.372.620

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	643	3.209
Dagsværdireguleringer	36.596	92.186
Øvrige finansielle indtægter	44.283	28.111
	81.522	123.506
	2015	2014
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	5.428	5.050
Dagsværdireguleringer	6.695	16.047
	12.123	21.097
		Kapitalandele i associerede virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		400.000
Kostpris ultimo		400.000
Opskrivninger primo		1.383.919
Andel af årets resultat		300.355
Udbytte		(100.000)
Opskrivninger ultimo		1.584.274
Regnskabsmæssig værdi ultimo		1.984.274
	Hjemsted	Ejerandel %
	Retsform	
Associerede virksomheder:		
Torvegade Centret Vejen ApS	Vejen	ApS 16,67